
PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 72335876

Data publicarii	18.08.22	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 543,53 RON - 543,53 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare PENSULE N 60 (12) (MIM) (180) BUC 2 4.45 8.9
INGCO LACAT CU GARNITURA CAUCIUC 38MM BUC 2 11.68 23.36 BATERIE 8090 H20 DUS T
MEDIE BUC 1 122.69 122.69 TRAFLET MOLTOPREN 2X10CM (0124-003510) BUC 2 11.09
22.18 SEM GAZON SPORT 1KG BUC 1 21.85 21.85 ERBICID LEO GREEN PLUS 1 L (TOTAL) PAC 5
68.91 344.55
